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Dotyczy: odpowiedzi na pytanie zadane przez Wykonawcę w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Dostawa wyposażenia domowego
 i elektrycznego sprzętu gospodarstwa domowego do 35 Wojskowego Oddziału Gospodarczego Rząska ul. Krakowska 1 w 2024 r.” sygn.68/ŻYW/24

W dniach 01.10.2024 r. do 02.10.2024 do Zamawiającego poprzez platformę zakupową Open Nexus wpłynęły pytania o następującej treści:

I.
1. „Pozycja nr 4 - Proszę o dopuszczenie blendera o prędkości 2000 - 15 000 obr/min aby móc dopasować produkt do pozostałego OPZ
2. Pozycja nr 6 - Czy Stół ma być wykonany w wersji przyściennej z rantem? Czy stół ma być z półką czy bez. Proszę również o określenie czy wysokość stołu może zostać zachowana jako 850 mm - takie są wykonywane w standardzie
3. Pozycja nr 16- Termometr z sondą opisany przez Państwa został wycofany ze sprzedaży - proszę o dopuszczenie termometru o zakresie pomiarowym od -20 do 300 stopni. lub 0 do 300 stopni aby móc dopasować produkt do pozostałego OPZ.?
4. Pozycja nr 7 - Taca kelnerska - Po konsultacji z kilkoma producentami informuję, że taca o wymiarach podanych przez Państwa jest już nie możliwa do zdobycia, została wycofana z produkcji. W związku z powyższym uprzejmie proszę o dopuszczenie tac w rozmiarach w przedziale 500-530 mm na 325-370 mm”
Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Odp. nr 1 - Zamawiający dopuszcza blender o prędkości 2000-15000 obr/min przy zachowaniu pozostałych parametrów podanych w OPZ
Odp. nr 2 – Zamawiający zezwala na stół z rantem, lecz bez półki. Wysokość stołu winna wynosić 850mm. 
Odp. nr 3 – Zamawiający dopuszcza termometr o zakresie pomiarowym od -20 do 300 stopni przy zachowaniu pozostałych parametrów zawartych w OPZ.
Odp. nr 4 – Zamawiający dopuszcza tace kelnerskie w rozmiarach w przedziale 500-530 mm na 325-370 mm .

II.
1. „Poz. 7 - tace kelnerskie o tym wymiarze zostały wycofane z rynku i nie ma możliwości dostawy. Proszę o dopuszczenie tac w innych rozmiarach?”
Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza tace kelnerskie w rozmiarach w przedziale 500-530 mm na 325-370 mm .

III.
„W związku z wątpliwościami jakie pojawiły się podczas analizy przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zamawiającego z następującymi pytaniami: poz. 16 
W związku z brakiem dostępności towaru spełniającego wszystkie wymogi Zamawiającego zwracam się z prośbą o dopuszczenie noży ze stali 3Cr13 
i zwiększenie tolerancji od 240mm.”

Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza długość ostrza noży od 240-300mm, ale nie zezwala by wykonane były ze stali 3Cr13.
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